

«Утверждаю»
И.о директор ГКП на ПХВ КЦРБ
Бердавлетов А.С. 

Заявка на расходные материалы

№	Наименование	Количество	Цена	Сумма
1	Убистезин Форте 1:100,000 4% (анестетик)	2 уп	25 000	50 000
2	Септанест с адреналином 1:100,000 4% (анестетик)	3 уп	22 000	66 000
3	Дентин паста	5 шт	3 000	15 000
4	Нон арсеник	3 шт	5 000	15 000
5	Кетак моляр	2 уп	23 000	46 000
6	Пульпоэкстракторы (длинные, короткие)	5 уп	3 700	18 500
7	Абсорберы	5 уп	2 000	10 000
8	Боры Dr.Care (разные)	15 шт	3 500	52 500
9	Хим пломба композит	3 уп	10 000	30 000
10	Иглы стоматологические (разного размера)	3 уп	3 000	9 000
11	Турбинный наконечник СОХО	1 шт	45 000	45 000
12	Adseal. Двухкомпонентный эпоксидный герметик (силер)	3 шт	8 000	24 000
13	Те-Econom Plus (Световая пломба) набор	2 уп	25 000	50 000
14	Сенсистаб	1 шт	5 000	5 000
15	Glass Liner (стеклоиономерный цемент)	1 шт	15 000	15 000
16	Metapex. Пломбировочный материал (гидроокись кальция с иодоформом), предназначенный для пломбировки корневых каналов	2 шт	8 000	8 000
17	Metapaste	2 шт	8 000	16 000

Гл. Медсестра

Унгарбаева Л